ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số :           / UBND-TC                    Tuy Phước, ngày         tháng     năm 2023

      Kính gửi: Sở Nông nghiệp tỉnh Bình Định

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-UBND ngày 07/01/2021 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt hỗ trợ Dự án liên kết sản xuất và tiêu thụ lúa giống tại xã Phước

Hiệp, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 355/ SNN-NTM ngày 21/02/2023 của Sở Nông nghiệp

tỉnh Bình Định về việc lấy ý kiến đề xuất phân bổ chi tiết dự toán kinh phí vốn đối

ứng ngân sách tỉnh thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn

mới;

Theo đề xuất của Phòng Tài chính–Kế hoạch huyện tại Văn bản số 55/TCKH

ngày 27/02/2023 về việc tham gia ý kiến phân bổ chi tiết dự toán kinh phí vốn đối

ứng ngân sách tỉnh thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn

mới, UBND huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

Thống nhất với đề xuất phân bổ chi tiết dự toán kinh phí vốn đối ứng ngân

sách tỉnh thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm

2023 trên địa bàn huyện Tuy Phước theo Văn bản số 355/ SNN-NTM ngày

21/02/2023 của Sở Nông nghiệp.

 Trên đây là tham gia tham gia ý kiến của UBND huyện Tuy Phước, đề nghị

Sở Nông nghiệp tỉnh Bình Định xem xét, tổng hợp trình UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v tham gia ý kiến phân bổ chi

tiết dự toán kinh phí vốn đối ứng

ngân sách tỉnh thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-03T15:30:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-06T08:43:05+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-06T11:18:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T13:42:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T13:42:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T13:42:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T13:42:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!